
Id: UGFVL-RWRKF-HZKOE-JHIPC-MWWTZ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VI/48/2011
RADY POWIATU RAWSKIEGO W RAWIE MAZOWIECKIEJ

z dnia 20 maja 2011 r.

w sprawie zmiany Uchwały nr XXXII/206/2005 Rady Powiatu Rawskiego w Rawie Mazowieckiej z dnia 29 
czerwca 2005 roku w sprawie poręczenia kredytu dla samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Rawie Mazowieckiej przy ul.: Warszawskiej 14 

Na podstawie art.12, pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 

142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz.1288, 

Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz.1568, z 2004 r.Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, poz.1218, z 2008 r. 

Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753, Nr 157, poz.1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 

146, Nr 106, poz. 675, Nr 40, poz. 230) oraz Uchwały nr IV/28/2011 Rady Powiatu Rawskiego z dnia 11 lutego 

2011 roku w sprawie uchwalenia budżetu na 2011 rok oraz art. 94 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z 2010 r. Nr 28 poz. 146, Nr 123 poz. 835, Nr 152 poz. 1020, Nr 238 

poz.1578, Nr 257 poz. 1726) Rada Powiatu Rawskiego w Rawie Mazowieckiej na wniosek Komisji Rewizyjnej 

uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXII/206/2005 Rady Powiatu Rawskiego w Rawie Mazowieckiej z dnia 29 czerwca 2005 
roku w sprawie poręczenia kredytu dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rawie 
Mazowieckiej przy ul.: Warszawskiej 14 zmienionej uchwałą Rady Powiatu Rawskiego nr XXXIII/219/2005 
z dnia 21 lipca 2005 roku, w § 2 ust. 1 zmienia się wysokość przypadających do spłaty rat kapitałowych : 

1)w roku 2011 z kwoty „500 000 zł”, na kwotę „166 667 zł”, 

2)w roku 2016 z kwoty „500 000 zł”, na kwotę „833 333 zł”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego. 

 

Przewodnicząca Rady Powiatu 
Rawskiego 

Maria Charążka


